
Alaskan risteily ja Denalin
kansallispuisto 20.5.2023



Esittely

Lumisia vuoria ja jäätiköitä, laajoja metsiä ja vuonoja – pinta-alaltaan Yhdysvaltain suurin osavaltio

Alaska tekee kävijään lähtemättömän vaikutuksen kesyttämättömällä kauneudellaan ja villillä

luonnollaan. Risteilyllä koet vaivattomasti värisyttävät maisemat ja tärkeimmät vierailukohteet.

Ainutlaatuinen kiertomatka on etenkin luonnonystävälle suurten toiveiden täyttymys.

Kun laiva lähtee pilvenpiirtäjien silaamasta, Kanadan komeasta Vancouverista, alkaa maailman

kauneimpiin lukeutuva merireitti lukemattomine saarineen, lahtineen ja villieläimineen. Matkan varrella

pysähdyt monessa kiehtovassa paikassa. Toteemipaalujen koristamassa Ketchikanissa voit tutustua

Alaskan alkuperäiskansojen kulttuuriin. Osavaltion pääkaupungin, uneliaan Juneaun ympäristö on muu

muassa valaiden ja karhujen kotiseutua, ja pienessä Skagwayssä näkyy edelleen 1800-luvun loppua

leimanneen kultaryntäyksen historia. Denalin kansallispuistossa saat ihailla Pohjois-Amerikan korkeinta

vuorta. Matka päättyy osavaltion suurimpaan kaupunkiin Anchorageen, joka on yhdistelmä

luontonähtävää ja kaupunkikulttuuria.

Elämysvinkkejä risteilylle

Tällä yhteismatkalla saat ihailla maisemia mukavasti laivan kyydissä. Matkaa taitetaan pitkin

saarien, lahtien ja vuonojen koristamaa Inside Passage -vesiväylää, jota sanotaan yhdeksi

maailman kauneimmista merireiteistä. Laivan kannelta saattaa nähdä myös villieläimiä – kiikarit on

hyvä ottaa mukaan.

Ehkäpä upeimmat näkymät odottavat Glacier Bayn kansallispuiston hyytävän hienolla alueella. Se

lukeutuu lumisine vuorineen ja jäätiköineen Unescon maailmanperintökohteisiin.

Nauti laivan hyvästä palvelusta ja klassisesta risteilyeleganssista sekä monipuolisista palveluista ja

ohjelmasta. Hemmottele itseäsi herkullisella ruoalla.

Kristinan vastuullisuusteko

  Lähtemällä tälle matkalle kasvatat Suomeen uutta metsää ja työllistät suomalaisia nuoria. LUE LISÄÄ

VASTUULLISUUSTEOSTA. Istutettavia taimia: 18 kpl / hlö
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas, P=päivällinen,

TH=täysihoito).

Lentoaikataulut sitoumuksetta

Menolennot 20.5.2023

KL1164 Helsinki 07:00 – 08:35 Amsterdam

KL 681 Amsterdam 15:20 – 15:50 Vancouver

Paluulennot 

1.6.2023
DL 691 Anchorage 08:00 – 12:35 Seattle
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DL 142 Seattle 13:30 – 08:40 Amsterdam (2.6.2023)

2.6.2023

 KL 1169 Amsterdam 13:55 – 17:25 Helsinki

Lauantai 20.5. Helsinki – Vancouver (P)

Kokoontuminen Helsinki-Vantaan lentoasemalla. Lento Amsterdamin kautta Vancouveriin.

Vancouveriin saavuttua kuljetus hotellille PINNACLE HOTEL HARBOURFRONT  4*. Majoittuminen ja

yhteinen illallinen hotellilla.

Sunnuntai 21.5. Vancouver, laiva lähtee klo 16.30 (A,P)

Vuorten ja veden ympäröimä Vancouver on monikasvoinen kaupunki. Modernissa Vancouverissa

pilvenpiirtäjineen ja lukuisine nähtävyyksineen voit aistia kaupungin rennon ja urbaanin tunnelman.

Luonnonläheisyys on koettavissa joka puolella – upeat puistot, pitkä rantaviiva, vuoret ja vuonot luovat

upean kontrastin suurkaupungin sykkeelle.

Aamiainen hotellilla, jonka jälkeen uloskirjautuminen ja tutustuminen maailman kauneimpana

tunnetun kaupungin Vancouverin merkittävimpiin nähtävyyksiin ennen laivaannousua.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Vancouverin kaupunkikierros  

Maanantai 22.5. Päivä merellä, Inside Passage (TH)

Vietämme päivän risteillen pitkin saarien, lahtien ja vuonojen koristamaa Inside Passage -vesiväylää, jota

sanotaan yhdeksi maailman kauneimmista merireiteistä. Laivan kannelta saattaa nähdä myös

villieläimiä – rentouttavaa meripäivää varten kannattaakin pakata mukaan kiikarit. Upeiden maisemien

lisäksi ehdit nauttia laivan monipuolisista palveluista.

Tiistai 23.5. Ketchikan (Alaska, Yhdysvallat) klo 07.00 – 15.00 (TH)

Ketchikania kutsutaan Alaskan ensimmäiseksi kaupungiksi – nimi juontaa siihen, että risteilyalukset

pysähtyvät usein täällä ensimmäiseksi upeaa Inside Passage väylää risteillessään. Ketchikan on

kuuluisa lohenkalastuksen keskus – täällä voit seurata kun paikalliset lähtevät pyytämään lohta tai

hypätä itse kyytiin. Merenelävät ovat taatusti tuoreita paikallisissa ravintoloissa. Idyllisten maisemien

lisäksi Ketchikanissa on aistittavissa Alaskan alkuperäiskulttuuria, johon tutustumme tarkemmin retkellä

Potlatch-puistoon.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Saxman alkuperäiskansan kylä, tanssiesitys &

toteemipuisto (n. 2,5 h)
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Tämä retki tarjoaa ainutlaatuisen mahdollisuuden päästä Beaver Clan taloon, veistoskeskukseen

sekä katsomaan alkuperäiskansan tanssiesitystä. Saxman alkuasukaskylään tutustuminen tarjoaa

näkymän alueen rikkaaseen ja elävään Kaakkois-Alaskan alkuperäiskansan kulttuuriin.

Alkuperäiskansa Tlingitsit ottavat meidät vastaan perinteiseen Kaakkois-Alaskalaiseen tapaan.

Lyhyt videoesitys johdattaa meidät Saxmanien kulttuuriin ja historiaan, jonka jälkeen menemme

sisälle Beaver Clan taloon. Meidät otetaan vastaan tanssien ja laulaen, viimeiseen tanssiin voi myös

ottaa osaa. Saxman Toteemipuistossa nähdään yksi maailman suurimmista toteemikokoelmista.

Oppaamme kertoo näiden majesteettisten pylväiden saloista. Village Carving Center keskuksessa

taidokkaat käsityöläiset esittelevät taitojaan. Alaskan alkuperäiskansan taidetta ja

matkamuistoesineitä on myös myytävänä kyläkaupassa. Näemme metsuritaitoja

tukkilaisnäytöksessä ja leikkimielisessä kilpailussa, jossa maailman parhaat tukkijätkät esittävät

lukuisia työvaiheita: pilkkomista, sahaamista, viestijuoksua, kirveenheittoa, tukin pyöritystä ja

kiipeilyä. Kuulemme tapahtuman eri vaiheista ja saamme käsityksen, miten alueen metsäteollisuus

on muovannut ympäristöä. Tämä tapahtuma, joka on vain lyhyen kävelymatkan päästä

laivaltamme, tarjoaa mukavaa viihdettä kaikenikäisille.

Huom: Lumberjack Show´n alkua odotellessa voit viettää aikaa alueella ja sen myymälässä. Retki

järjestetään säästä riippumatta lämmitetyssä ja sateelta suojassa olevassa katsomossa, ja

peruutetaan vain äärimmäisen huonon ilman sattuessa. Esityksen videoiminen ei ole sallittua,

mutta valokuvia voi ottaa vapaasti.

Keskiviikko 24.5. Juneau (Alaska, Yhdysvallat) klo 10.00 – 22.00

(TH)

Juneaun pieni kaupunki on Alaskan pääkaupunki. Kaupungissa voit tutustua sen historiaan

kullankaivuuajoilta, onhan koko kaupunki syntynyt aikanaan kultaryntäyksen jälkeen tai lähteä

tutustumaan upeaan luontoon. Juneaun kuuluisin nähtävyys on Mendenhall -jäätikkö, joka on suurin

jäätikkö, jonka reunalle pääsee tietä pitkin. Mutkitteleva joki, josta jäätikkö kohoaa, muodostaa

henkeäsalpaavan kauniin maiseman jota pääsemme ihailemaan.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Glasier Gardens -kasvitieteellinen puutarha ja

Mendenhall-jäätikkö (n. 4 h)
Tämän retkipäivän aikana nautimme kauniista Glacier Gardens näkymästä, näemme Alaskan

suurimmat lohiportaat ja vierailemme Mendenhall jäätiköllä. Juneaun keskustasta on lyhyt

ajomatka Glacier Gardensille. Tapaamme oppaamme ja siirrymme toiseen kulkuneuvoon, josta

katselemme tätä värikkäiden kasvien, puiden ja kukkien ihmemaata. Sademetsän monipuolisuus

tulee hämmästyttämään meidät, kun kuljemme vuorenrinteeseen tehtyjä polkuja pitkin.

Tutustumme ainutlaatuiseen Alaska garden -alueeseen, jossa näemme mm. ’ylösalaisin olevat

puut’ kukkaistutuksineen. Näköalatasanteelta, noin 170 metrin korkeudelta, avautuu näkymät

Gastineau Channeliin, Douglas Islandiin ja Chilkat Mountains vuorille. Matka jatkuu Macaulay

Salmon Hatchery lohihautomoon, jossa näemme laitoksen toiminnassa. Nuoria, kasvamassa olevia

lohia voidaan nähdä lintuperspektiivistä, miljoonat sukukypsät lohet tulevat alueelle lisääntymään
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kesä-lokakuussa. Kokenut oppaamme kertoo kalojen elinkaaresta. Kotkia ja kirjohylkeitä nähdään

usein näköalapaikoilta. Pääsemme tutustumaan myös lähemmin kala-altaisiin ja akvaarioihin.

Vierailemme Juneau’n tärkeimmällä kohteella - Mendenhall Glacier jäätiköllä. Tämä on Kaakkois-

Alaskan suurin jäätikkö, johon voi tulla tietä pitkin. Se on lähes 800 metriä leveä, kymmeniä metrejä

syvä ja sinne tulee jäätä lähes 1000 neliökilometrin kokoiselta Juneau jääkentältä. US Forest

Servicen henkilökunta kertoo tietoa jäätikköistä 75-minuuttia kestävän vierailumme aikana. Tietoa

löytyy lisää Visitor Center keskuksesta, kuten näyttelyesineitä, interaktiivisia videoita ja

maisemanäkymiä jäätiköstä, joka on upea, maailmankuulu valokuvauskohde. Alueella on myös

monia opastettuja polkuja, jossa voi tutustua Tongass National Forest alueen kauneuteen.

 

Torstai 25.5. Skagway (Alaska, Yhdysvallat) klo 07.00 – 21.00 (TH)

Alunperin kultaryntäyksen aikana kasvanut Skagwayn kaupunki on nykyään tunnettu matkailukohde ja

suosittu risteilyalusten pysähdyspaikka. Teemme kaupungissa opastetun kierroksen vanhanajan bussilla

ja kuulemme tarinoita menneiltä vuosilta – kaupungin värikkäästä historiasta sekä ylipäätään elämästä

tässä Alaskan pikkukaupungissa.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Skagwayn Street Car – kierros (n. 1,5 h)
Skagway Street Car kierroksen aikana koemme Skagway Alaskan hauskalla ja opettavaisella

tavalla. Skagwayn tunnettu persoona Martin Itjen tuli pohjoiseen etsimään Klondiken kultaa

vuonna 1898, mutta hänestä tulikin kaupungin tunnetuin tarinankertoja. Ensimmäisen

matkustajansa, jonka Martin otti Skagway Street Car tour retkelle, oli USA:n Presidentti Warren G.

Harding. Vuonna 1923 tapahtuneen ajelun aikana presidentti totesi: there was ”nothing like it in the

world”. Martinin retket olevat olemassa vielä tänäkin päivänä Skagwayssä. Nousemme keltaiseen,

vuodelta 1927 olevaan ajoneuvoon ja nautimme uniformupukuisen kuljettajamme kuljettaessa

meitä sata vuotta pikkukaupungin historiassa. Tutustumme National Park Historic District

kansallispuiston alueeseen sekä historiallisen Soapy Smith’s gunfightilla Gold Rush Cemeteryn

alueeseen. Saamme tutustua kaupungin kultaryntäyksen historian ja perheisiin, jotka rakensivat

sitä. Ajelemme Skagwayn asuma-alueella, joka on kuuluisa kukkapuutarhoistaan. Ohitamme myös

Alaskan entisen kuvernöörin Sarah Palinin lapsuudenkodin. Kaupungille on myös mahdollista

jäädä omatoimisesti ostoksille.

Perjantai 26.5. Päivä merellä, Glacier Bay (TH)

Risteilemme Glacier Bayn kansallispuiston maisemissa. Kenties risteilyn upeimmat maisemat avautuvat

silmiemme edessä – lumisine vuorineen ja jäätikköineen se lukeutuu Unescon

maailmanperintökohteisiin.

Lauantai 27.5. Päivä merellä, College Fjord (TH)
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Risteilemme College vuonon maisemissa. Näemme useampia jäätiköitä, sanotaan että täältä voi nähdä

jopa kahdeksan jäätikköä kerralla. Jäätiköt ovat saaneet nimensä tunnettujen korkeakoulujen mukaan.

Sunnuntai 28.5. Whittier (Alaska, Yhdysvallat) tulo klo 01.00 –

Denalin kansallispuisto (A,L,P)

Nautimme aamiaisen laivalla. Päivän aikana linja-autokuljetus Whittieristä Denalin

kansallispuistossa sijaitsevaan McKinley Chalet Resortiin, jossa majoittuminen. Matkan aikana

kuljettajaoppaamme kertoo alueesta (englanniksi) ja pysähdymme aika-ajoin valokuvaamaan ja

jaloittelemaan, matkalla nautimme myös lounaan. Yhteinen illallinen.

Maanantai 29.5. Denalin kansallispuisto (Alaska, Yhdysvallat)

(A,L,P)

Nautittuamme runsaan aamiaisen resortissa suuntaamme retkelle perehtymään Denalin

luonnonhistoriaan. Linja-autolla tehtävä retki sisältää lukuisia pysähdyksiä mielenkiintoisissa

kohteissa. Retken kesto noin 6-8 tuntia (retken aikana välipalaa ja lounaspaketti). Iltapäivällä

palaamme resortiin ja nautimme yhteisen illallisen.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Denalin Kansallispuisto (n. 8 h)  

Tiistai 30.5. Denalin kansallispuisto (Alaska, Yhdysvallat) –

Anchorage (Alaska, Yhdysvallat) (A,L,P)

Aamiainen resortissa, jonka jälkeen uloskirjautuminen ja kuljetus rautatieasemalle. Matka

Anchorageen taittuu upealla maisemajunalla, McKinley Explorerilla. Matkan aikana maisemien

ihailun lisäksi nautitaan lounas junassa. Saavuttuamme Anchorageen kuljetus hotellille ja yhteinen

illallinen.

Keskiviikko 31.5. Anchorage (Alaska, Yhdysvallat) (A, P)

Aamiainen hotellilla, jonka jälkeen tutustumme Alaskan tiede- ja luontomuseossa alueen historiaan

ja tieteeseen. Museossa on mm. esillä maailman nuorimmat mammutin jäänteet. Museokäynnin

jälkeen vapaa-aikaa ja omatoiminen lounas kaupungilla. Illalla yhteinen illlallinen.

Torstai 1.6. Anchorage – Helsinki (A)

Aamiainen hotellilla ja aikainen uloskirjautuminen.  Kuljetus lentoasemalle, josta paluulento

Seattlen ja Amsterdamin kautta Helsinkiin.
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Perjantai 2.6. saapuminen Helsinkiin
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Hintatiedot

ETU! | Kristinan yhteismatkalle ystäväporukalla

Kun teette yhdenaikaiset varaukset samalle matkalle vähintään 6 hengen seurueelle, saatte 100 € / hlö

alennuksen. Etu ei koske Ropax-matkoja. Ystäväporukan etuvaraukset sähköpostitse tai puhelimitse.

Hinnat €/hlö

Hytti 2 hlö 1 hlö

Sisähytti (kat. J) 1. kansi 4 995

Ulkohytti (kat. D) 1. kansi 5 365 5 995

Parvekehytti (kat. VD) 6./7. kansi 5 570 6 225

Parvekehytti (kat. VB) eri kansilla 5 665

Neptune Suite (kat. SA) 7. kansi 6 485

Hintaan sisältyy

Lennot ja kuljetukset:
Reittilento economy-luokassa Helsinki – Amsterdam – Vancouver, Anchorage – Seattle –

Amsterdam – Helsinki

Lentokenttä-/satamakuljetukset

Junamatka Denalin kansallispuisto – Anchorage

Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Hotellit ja ruokailut maissa:
1 x hotelliyö Vancouverissa aamiaisella

1 x illallinen Vancouverissa

2 x hotelliyö Denalin kansallispuistossa (2 x aamiainen, 2 x lounas, 2 x illallinen)

1 x lounas junamatkalla Denalin kansallispuisto – Anchorage

2 x hotelliyö Anchoragessa aamiaisineen

2 x illallinen Anchoragessa

Risteily:
7 yön risteily Nieuw Amsterdam -laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa
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Täysihoito (aamiaiset, lounaat, illalliset, välipalat)

Kapteenin juhlaillallinen

Viihde ja ohjelma laivalla

Laivan kuntosalin käyttö

Palvelumaksut laivalla

Matkaohjelman mukaiset retket (6kpl)

Muut maksut:
Matkustusluvat

Matkustaja- ja satamamaksut

Lentoverot

Muut viranomaismaksut

Kristina-matkanjohtajan palvelut: 
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien

Vastaa käytännön matkajärjestelyistä

Tulkkaa Kristina-retket suomeksi

Matkanjohtaja on Kristinan edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Laivayhtiön lisämaksulliset retket

Henkilökohtainen matkavakuutus

Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana
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Laiva

  Nieuw Amsterdam on vuonna 2010 valmistunut ja viimeksi vuonna 2017 uudistuksen läpi käynyt tasokas

Holland America Linen Signature-luokkaan kuuluva laiva. Aluksen tunnelma on säilytetty klassisen

tyylikkäänä. Nieuw Amsterdam tarjoilee monipuolisen kattauksen viihdettä ja laiva sopii erityisesti

musiikista pitäville. Monipuoliset ruokailuvaihtoehdot ja viihtyisät yleiset tilat täydentävät mukavan

lomakokemuksen. 

Tunnelma ja kanssamatkustajat laivalla
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Laivan matkustajat ovat pääsääntöisesti aktiivisia Pohjois-Amerikkalaisia aikuisia.

Laivan koko: Keskikokoinen – noin 2000 matkustajaa

Kristinan luokitus: 4 tähteä
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Laiva
Palvelut

Nieuw Amsterdamilla on monipuolinen valikoima eri palveluja. Useat ravintolat ja baarit antavat valinnan

varaa koko risteilyn ajaksi. Pääravintolassa ja Lido-ravintolassa tarjoillaan risteilyn hintaan sisältyvät

ruokailut. Lisähintaan voi herkutella erikoisravintoloissa. Monipuolista viihdettä on tarjolla eri paikoissa.

Laivan aktiviteetteihin kuuluvat muun muassa iltapäivätee, koripallokenttä, elokuvat, kuntosali, ja

musiikkiesitykset. Laivalla on yhteensä 18 ravintolaa / baaria. Tarkemmat tiedot kaikista palveluista ja

tarjonnasta selviävät laivalla.

Canaletto ravintola Nieuw Amsterdam©HollandAmericaLine Allaskansi Nieuw Amsterdam ©HollandAmericaLine

Pinnacle Grill Nieuw Amsterdam ©HollandAmericaLine Show Lounge Nieuw Amsterdam ©HollandAmericaLine
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Pinacle Bar Nieuw Amsterdam ©HollandAmericaLine Nieuw Amsterdam Master Chef room©HollandAmericaLine

Lido Bar Nieuw Amsterdam ©HollandAmericaLine Explorations Cafe Nieuw Amsterdam ©HollandAmericaLine
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Laiva
Majoitus

Kaikkien hyttien varustukseen kuuluvat WC, suihku, hierovat suihkupäät, kylpytuotteita, hiustenkuivain,

istuinalue, TV, tallelokero, puhelin ja ilmastointi.

Neptune Suite

Valoisa sviitti, jossa lattiasta kattoon avattava ikkunat omalle parvekkeelle. Hytissä on tilava oleskelualue

, kaksi Mariner’s Dream™ alavuodetta (muutettavissa parivuoteeksi) Euro Top -patjoilla sekä erillinen

pukeutumishuone. Sviitistä löytyy myös vuodesohva. Kylpyhuoneessa on kaksi pesuallasta, poreallas ja

suihku sekä erillinen suihkukoppi. Mukavuuksiin kuuluu myös Neptune Lounge käyttö, henkilökohtainen

concierge-palvelu sekä valikoima ilmaisia palveluja. Sviitin koko 47-55 m2

Verandah

Valoisa parvekehytti, jossa lattiasta kattoon avattavat ikkunat omalle parvekkeelle. Hytissä on istuinalue,

kaksi Mariner’s Dream™ alavuodetta (muutettavissa parivuoteeksi) Euro-Top -patjoilla. Kylpyamme, jossa

hierova premium-suihkupää. Hytin koko 20-35 m2 sisältäen parvekkeen.

Oceanview

Avara ikkunallinen hytti, jossa kaksi Mariner’s Dream™ alavuodetta (muutettavissa parivuoteeksi) Euro-

Top -patjoilla Hytin koko 15-25 m2

Inside

Sisähytti, jossa kaksi Mariner’s Dream™ alavuodetta (muutettavissa parivuoteeksi) Euro-Top -patjoilla

Hytin koko 13-26 m2
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Laiva
Hyvä tietää

Internet ja matkapuhelin

Laivalla on lisämaksullinen langaton internetyhteys. Vaihtoehdot ja lisätiedot laivalta. Laivalla on oma

aplikaatio, jonka voi ladata veloituksetta omalle laitteelle. Aplikaatiosta voi selata laivan palveluja mm.

retkiä, esityksiä, ruokalistoja jne. Huomioithan että merellä internetin toimivuus voi olla epävakaista.

Käsihygienia

Käsihygieniasta huolehtiminen on tärkeä osa risteilyn onnistumista. Laivalla on

desinfiointiaineannostelijoita, joita on tärkeää käyttää etenkin ruokailujen ja WC-käyntien yhteydessä

käsienpesun rinnalla.

Maksuvälineet / risteilytili

Laivalla on käytössä oma luottokortti, jolta veloitetaan risteilyhintaan sisältymättömät ostot. Risteilytilin

voi maksaa joko luottokortilla (Visa, Mastercard, American Express, Discover), pankkikortilla tai käteisellä

(jolloin asetetaan 60 $ / päivä katevaraus/talletus risteilyn alussa).

Huom! Pankki- ja luottokortissasi saattaa olla käytössä rajoituksia verkkomaksukelpoisuudessa sekä

aluerajauksia, jotka estävät kortin käytön ulkomailla ja laivalla. Varmistathan luottokortin voimassaolon

ja verkkomaksukelpoisuuden jo ennen matkaa.

Neuvonta

Laivan neuvonta on avoinna 24 tuntia vuorokaudessa kannella 1.

Palveluraha

Laivalla maksetaan kansainvälisen tavan mukaan palvelurahaa miehistölle. Kristina on sisällyttänyt

palvelurahan tämän laivan risteilyn hintaan. Laivan ravintoloissa, baareissa ja spa-hoidoissa ostoksiin

lisätään automaattisesti 15% palveluraha.

Pukeutuminen
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Päiväsaikaan pukeutuminen on rentoa. Iltaisin ravintoloissa toivotaan ”Resort casual” -tyylistä

pukeutumista. Tämä tarkoittaa siistiä arkipukeutumista eli esimerkiksi kauluspaitaa ja housuja miehille,

jota voi täydentää vaikkapa irtotakilla ja halutessaan kravatilla. Naisilla resort casual tarkoittaa rentoa ja

tyylikästä pukeutumista, joka voi muodostua mekosta/hameesta tai pitkistä housuista ja sopivasta

yläosasta. Uima-asut tai muu allasvaatetus, hihattomat paidat tai shortsit eivät ole sallittuja ravintoloissa

iltaisin.

Risteilyllä järjestetään yksi gaalailta viikon risteilyllä, kaksi gaalailtaa kahden viikon risteilyillä ja kolme

gaalailtaa pidemmillä risteilyillä. Gaala-iltana toivotaan pukeutumista tummaan pukuun, smokkiin tai

takkiin ja kravattiin. Naisilla tämä tarkoittaa esimerkiksi cocktail-mekkoa, iltapukua tai tyylikästä

housupukua.

Buffet- ravintola ja huonepalvelu ovat tarjolla kaikille niille, jotka haluavat pukeutua illalla myös

rennommin.

Risteilyaikataulu

Vaikka risteilyt pyritään toteuttamaan aina suunnitellun aikataulun mukaisesti, luonnonolot, lakot tai muut

tekniset ongelmat esimerkiksi satamissa saattavat vaikuttaa risteilyreittiin ja aikatauluun. Joskus joku

satama saattaa myös jäädä tästä syystä väliin. Joissain satamissa laiva ei välttämättä pääse

kiinnittymään laituriin ja jää ankkuriin. Tällöin maihinmeno tapahtuu venekuljetuksella, mikä vaatii

normaalia fyysistä kuntoa ja kunnollisia jalkineita. Pidätämme oikeuden reittimuutoksiin. Viime kädessä

muutoksista päättää aluksen päällikkö.

Sähkö ja adapteri

220 V. Hytissä on eurooppalainen pistoke. Suosittelemme kuitenkin varaamaan varmuuden vuoksi myös

matka-adapterin mukaan.

Tupakointi

Tupakointi laivan sisätiloissa on kielletty. Tupakoitsijoille on varattu rajatut alueet laivan ulkokansilla.
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Rakennettu: 2010 Fincantieri, Marghera, Italia. Viimeisein uudistus 2017.

Pituus: 285 metriä

Leveys: 32,3 metriä

Bruttovetoisuus (GRT): 86 700

Ilmastointi: Kyllä

Hissi: Kyllä

Matkustajamäärä: 2 106

Miehistöä: 929

Alusrekisteri: Alankomaat

Sähkö: 110 / 220 V AC

Aluksen kieli: Englanti

Valuutta aluksella: Yhdysvaltain dollari

NIEUW AMSTERDAM LAIVAKARTTA (https://www.kristinacruises.com/kristinawp/wp-

content/uploads/2021/11/Nieuw-Amsterdam-laivakartta-c-Holland-America-Line.pdf)
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Huomioitavaa

Varmistathan passin voimassaolon ja kunnon. Tällä risteilyllä passin tulee olla voimassa vähintään

6 kk matkan jälkeen. Mikäli tarvitset uuden passin, hanki se ajoissa.

Kanadan ja USA:n sähköisten matkustuslupien hankintaohjeet lähetetään erikseen.

Pidätämme oikeuden muutoksiin. Sääolosuhteet saattavat vaikuttaa risteilyreittiin ja aikatauluun.

Joissain satamissa laiva ei välttämättä pääse kiinnittymään laituriin ja jää ankkuriin. Tällöin

maihinmeno tapahtuu venekuljetuksella, mikä vaatii normaalia fyysistä kuntoa ja kunnollisia

jalkineita.

Retkillä voi olla paljon kävelyä, maasto ja eri kävelytasot voivat olla vaihtelevia. Kierroksiin saattaa

sisältyä myös jyrkkiä portaita. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

Kristinan yhteismatka on erityisehtoinen matka. Mikäli joudut peruuttamaan matkasi, veloitamme

peruutuskulut peruutusehtojemme mukaisesti, jotka mahdollisesti ylittävät maksamasi

ennakkomaksun. Matkavarauksiin sovelletaan Kristinan erityis- ja peruutusehtoja.  Kehotamme

hankkimaan peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja matkatavaravakuutuksen jo matkan

varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi mahdolliset vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä

matkustajan omaa vastuuta. On hyvä huomioida, että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin

merkittävästi. Matkustaja on aina ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan.

Matkustajavakuutus korvaa vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia

ja tapaturmia. Jos matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta,

vastaa matkustaja itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta

maksuttoman Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon myös

pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu rajata. Sairaalassa

annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.

Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlö.

KRISTINA CRUISESIN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/matkapakettiehdot/)

 

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)
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